PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório n ° 031/2021

Pregão Presencial n° 021/2021

Registro de Preço nº 020/2021

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, Prefeito Municipal De Recreio, Estado de

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer da

Procuradoria Jurídica do Município e a Adjudicação do presente Processo

Licitatório, lavrada pela Pregoeira Municipal Ana Amélia Araújo de Oliveira em

26 de maio de 2021, os quais são tomados como fundamento da decisão,

HOMOLOGA o Processo 031/2021 – Pregão Presencial 021/2021 – Registro

de Preço 020/2021, futura e eventual contratação de pessoa jurídica para

aquisição de material de uso permanente para atender a demanda da

Secretaria Municipal de Administração, em favor de:

ANDRÉ ANTÔNIO TAVARES-ME

CNPJ: 29.140.254/0001-97

HSRG COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ: 25.310.748/0001-11

I.C SERAFINI REFRIGERAÇÃO EPP

CNPJ: 14.516.591/0001-69

INFONEW INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 16.779.286/0001-95

JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI-EPP

CNPJ: 35.496.391/0001-61

JOSÉ NEYMAR MENDES GONÇALVES 06525136628

CNPJ: 24.708.774/0001-30

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

MAB EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ: 37.658.173/0001-01

MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME

CNPJ: 17.403.267/0001-22

NA KZA DESIGN PRESENTES & DECORAÇÕES LTDA

CNPJ: 64.302.532/0001-66

PIERRE ALEXANDRE TORRES DA SILVA EIRELI

CNPJ: 27.104.873/0001-09

REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS-LTDA

CNPJ: 65.149.197/0002-51

REYVI INTERNET LTDA-ME

CNPJ: 10.275.916/0001-08

TREM BARATO ELETROMÓVEIS E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EIRELI

CNPJ: 38.427.451/0001-82

UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

CNPJ: 04.443.182/0001-26

VOGAS MAGAZINE LTDA-ME

CNPJ: 02.345.977/0001-76

Recreio, 11 de junho de 2021.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal